

Årsredovisning för  
**CHIC&URBAN AB**

559300-1455

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Faima Nakatude Ronakali  
Styrelseledamot

2024-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CHIC&URBAN AB, 559300-1455, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och ska bedriva verksamhet inom inköp, design, produktion och försäljning av rumsdofter. Bolaget säljer även smycken och accessoarer. Bolaget ska även kunna ta konsultuppdrag inom administrativa tjänster och företags organisation

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	162 072	760 042	921 258
Resultat efter finansiella poster	-142 949	12 131	269 821
Soliditet %	55	71,1	40

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat under 2023 då man valt att lägga fokus på tillverkning av rumsdofter och därmed dragit ner på konsultuppdragen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	213 977	9 606
Balanseras i ny räkning		9 606	-9 606
Årets resultat			-142 949
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>223 583</b>	<b>-142 949</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	223 583
Årets resultat	-142 949
<b>Summa</b>	<b>80 634</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	80 634
<b>Summa</b>	<b>80 634</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		162 072	760 042
Övriga rörelseintäkter		47 481	1 137
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>209 553</b>	<b>761 179</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-123 175	-135 034
Handelsvaror		-55 000	110 000
Övriga externa kostnader		-129 313	-164 808
Personalkostnader		-45 216	-559 050
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-352 704</b>	<b>-748 892</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-143 151</b>	<b>12 287</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		202	-156
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>202</b>	<b>-156</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 949</b>	<b>12 131</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-142 949</b>	<b>12 131</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 525
<b>Årets resultat</b>		<b>-142 949</b>	<b>9 606</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	12 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		100 000	125 000
Färdiga varor och handelsvaror		55 000	110 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>155 000</b>	<b>235 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		15 854	10 009
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 854</b>	<b>10 009</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 042	91 990
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 042</b>	<b>91 990</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>191 896</b>	<b>336 999</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>191 896</b>	<b>349 399</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		223 583	213 977
Årets resultat		-142 949	9 606
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>80 634</b>	<b>223 583</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>105 634</b>	<b>248 583</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 490	3 623
Skatteskulder		2 525	58 369
Övriga skulder		74 247	38 824
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 262</b>	<b>100 816</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>191 896</b>	<b>349 399</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

*Faima Nakatude Ronakali*  
Faima Nakatude Ronakali  
Styrelseledamot

2024-06-30  
Datum